

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Pregão Eletrônico - 16/2024

39.808.891 RODRIGO BRUM EVANGELHO | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
39.808.891/0001-42 - Endereço: R SEIS DE MAIO - CEP: 96590000 - UF: RS - Município: Santana da
Boa Vista - Telefone: (55) 99664-7153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CARNE DE FRANGO - FILEZINHO, (SASSAMI), CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG, CONGELADO A -12°C	Filé de peito de frango	Frigorífico Minuano	100 KG	R\$ 20,3000	R\$ 2.030,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.030,0000	

S.C.MERCADO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 03.023.494/0001-18 - Endereço: R ALFREDO EITELWEIN -
CEP: 99140000 - UF: RS - Município: Ernestina - Telefone: (54) 99608-7929

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	MORTADELA DE FRANGO- FATIADA- - PACOTE 1 KG	FATIADA	MINU	100 KG	R\$ 16,7000	R\$ 1.670,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.670,0000	

Via Qualitã Supermercado Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.274.036/0001-87 - Endereço: Rua Jacinto Vilanova
431 - CEP: 99010290 - UF: RS - Município: Passo Fundo - Telefone: (54) 3317-1820

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI PÉROLA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, FRUTAS FIRMES, SEM MACHUCADOS, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO.	Abacaxi	Via Qualitã	300 UN	R\$ 8,2400	R\$ 2.472,0000
0002	CARNE BOVINA COM OSSO - PALETA OU AGULHA KG - BOA QUALIDADE	Paleta ou Agulha	Porto Carnes / Via Qualitã	300 KG	R\$ 23,7500	R\$ 7.125,0000
0003	CARNE SUÍNA - CARNE RESFRIADA SEM OSSO/ PELE - KG(REGISTRO NO SIF OU SUSAF, ESPECIFICADO NA EMBALAGEM) COM ETIQUETA IDENTIFICADORA CONTENDO TIPO DE CARNE E DATA DE VALIDADE. EMBALAGENS PLÁSTICAS, DE KG EM KG SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS EM SEU INTERIOR.	Kg	Sarandi / Buriti	200 KG	R\$ 17,9400	R\$ 3.588,0000
0004	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECORA, CONGELADA, EMBALAGEM DE 1KG, SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOSEM SEU INTERIOR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CONTENDO A DATA DE ABATE, PESO, FABRICANTE, VALIDADE, TEMPERATURA DE ESTOQUE E REGISTRO NO SIM, SIF OU CIO SPOA.	Coxa e Sobrecoxa	Araça	300 KG	R\$ 10,9000	R\$ 3.270,0000
0005	PEITO DE FRANGO SEM PELE, CONGELADO: PEITO CONGELADO. EMBALAGEM KG (FILE SASSAMI)	Kg	Aurora/ Chesini/ Chesini	200 KG	R\$ 22,7000	R\$ 4.540,0000
0007	LINGUIÇA MISTA CARNE SUINA/BOVINA /FRANGO: PCT 1KG COM REGISTRO NO SIF, TEMPERADA E COM POUCA GORDURA, FRESCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ASPECTO, CHEIRO, COR E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM UMIDADE, NÃO PEGASOJOSA. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA ÍNTEGRA E RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE MANTIDA EM TEMPERATURA E REFRIGERAÇÃO ADEQUADA. DEVE ESTAR DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO COM O NÚMERO DO REGISTRO NO NSIF, SIE OU SIM. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	Kg	Pamplona	400 KG	R\$ 21,7500	R\$ 8.700,0000
0009	NATA - NATA PASTEURIZADA, CREME DE LEITE PASTEURIZADO 300G, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E O NÚMERO DO LOTE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 2 MESES A PARTIR DA ENTREGA, REGISTRO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	300g	Deale / Tirol	80 UN	R\$ 10,8500	R\$ 868,0000



0010	OVOS DE GALINHA TIPO 1, GRANDES, CASCA LIMPA INTACTA ISENTA E RACHADURAS COM REGISTRO DO ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO (SIF, CISPOA OU SIM) DATA DE CLASSIFICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO.	Dz	Naturivos / Straglioto	400 DZ	R\$ 11,0500	R\$ 4.420,0000
0011	MASSA DE PASTEL, PACOTE/30 UNIDADES. TAMANHO MÉDIO. PESO LIQUIDO 400G.RÓTULO CONTENDO DADOS DE FABRICAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	400g	Joao das Massas / Apelito	50 PAC	R\$ 6,2400	R\$ 312,0000
0012	VINAGRE DE MAÇA - EMBALAGEM 750ML, EMBALAGEM RESISTENTE, LIVRES DE AMASSADOS, RACHADURAS OU QUALQUER VASAMENTO. DO TIPO DE MAÇA SEM ALCOOL	750ml	Rosina	80 FR	R\$ 3,7400	R\$ 299,2000
0013	CARNE BOVINA, PICADÃO CARNE BOVINA DE 1ª RESFRIADA	kg	Porto Carnes / Via Qualita	50 KG	R\$ 37,4000	R\$ 1.870,0000
0014	CARNE BOVINA MOÍDA, DE 2ª RESFRIADA /CONGELADA BOA QUALIDADE, COM NO MÁXIMO DE 5% DE GORDURA, OU SEJA, SEM GORDURA APARENTE, LIVRE DE APARAS, RESFRIADA, COR VERMELHO VIVO, REGISTRO NO SIF COM ETIQUETA IDENTIFICADORA CONTENDO TIPO DA CARNE E DATA DE VALIDADE, EMBALAGEM PLASTICA, SEM ACÚMULO DE LIQUIDOS EM SEU INTERIOREMBALAGENS DE 1KG.	kg	Porto Carnes / Via Qualita	400 KG	R\$ 25,8500	R\$ 10.340,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.804,2000	

Valor Total: R\$ 51.504,2000



Handwritten signatures and initials in blue ink.